
御 礼

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度は、私ども済生会川口総合病院の社会福祉事業のために、

ご寄附をいただき誠にありがとうございます。

今後も、最新の医療の提供と福祉の両立を使命として、地域の皆様の健康

維持のために貢献して参りたいと考えております。

末筆ながら貴殿の益々のご発展を衷心よりご祈念申し上げまして、御礼に

かえさせて頂きます。ありがとうございます。

謹白

社会福祉法大器済生会支部

埼玉県済生会川口総合病院
病 院 長 佐藤 雅彦

2022年 2月 14日

株式会社 pocketsoft 御中


